
Uchwała Nr XVII/119/12
Rady Gminy Dygowo

  z dnia 11 maja 2012 roku

w sprawie zbycia nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz 1591 z późn. zm.),
Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na zbycie, w drodze bezprzetargowej działki nr 8/3 o powierzchni 
0,35 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Gąskowo na rzecz właściciela sąsiedniej 
nieruchomości tj. działki nr 7/7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Działka nr 8/3 położona w Gąskowie, została wydzielona z drogi gminnej w celu 
powiększenia sąsiedniej działki tj. nr 7/7 i powinna zostać zbyta na rzecz właściciela działki nr 7/7. 
     


